QP 3-18 - Hadung

QP Hadung Aug. - Okt. 2018

Allzeit Bereit, euchi Leiterinne

Datum

14.07 -
19.08

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10 -
13.10

14.10 -
21.10

Zeit

13:00 - 16:00

11:45-17:30

15:50 - 18:30

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

10:00 - 15:00

Stand: 19.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Coop Affoltern

Volg Aeugst

Hlundelerhitte
Schutzenhaus Zwillikon

Hedingerweiher

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

"Ubereschiittlete” Achtung: Schluss wird beim
Schitzenhaus Zwillikon stattfinden!!

"Korpstag" Mithehmen: Z'Trinke, Ticket nach
Zurich & zuriick, Zvieri, Pfadihemd & Krawatte

"Uberefliigete" Mitnehmen: Pfadihemd &
Krawatte

"JP/P-Tech Tag" Mitnehmen: Technix (eins
organisieren, wenn nicht vorhanden), Z'Trinke,
etw. zum brételn, wettergerechte Kleidung

Hela/OP-Lager, siehe Anmeldungen

Herbstferien, keine Ubung



