

QP 3-18 - Hadung

QP Hadung Aug. - Okt. 2018

Allzeit Bereit, euchi Leiterinne

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.07 - 19.08	-	-	Sommerferien, keine Übung
25.08	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	"Übereschüttlete" Achtung: Schluss wird beim Schützenhaus Zwillikon stattfinden!!
01.09	11:45 - 17:30	Coop Affoltern	"Korpstag" Mitnehmen: Z'Trinke, Ticket nach Zürich & zurück, Zvieri, Pfadihemd & Krawatte
08.09	15:50 - 18:30	Volg Aeugst	"Übereflügete" Mitnehmen: Pfadihemd & Krawatte
15.09	13:00 - 15:00	Hündelerhütte	-
22.09	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
29.09	10:00 - 15:00	Hedingerweiher	"JP/P-Tech Tag" Mitnehmen: Technix (eins organisieren, wenn nicht vorhanden), Z'Trinke, etw. zum brätseln, wettergerechte Kleidung
06.10 - 13.10	-	-	Hela/OP-Lager, siehe Anmeldungen
14.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 19.12.25